
ZARZĄDZENIE NR 844/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 czerwca 2003 r.

w sprawie nabycia na rzecz Miasta Krakowa nieruchomości wchodzącej w zakres
inwestycji pn. "Modernizacja ul. Kuryłowicza, Drużbackiej, Sawiczewskich -drogi
dojazdowe do składowiska Barycz" położonej w rejonie ulicy Kuryłowicza - działka nr 19/1
obr. 97 Podgórze.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 3 i § 5 ust. 1 Uchwały Nr C/950/02 Rady Miasta Krakowa
z dnia 20 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa zarządza się,
co następuje :

§ 1

1. Nabywa się na rzecz Miasta Krakowa nieruchomość objętą KW 61786 składającą się z
niezabudowanej działki nr 19/1 o pow. 0.0040 ha, obr. 97 Podgórze, położonej w rejonie
ul. Kuryłowicza, która stanowi własność: Edwarda i Marii Kostrz na prawach wspólności
ustawowej za kwotę 5.863,00 zł /słownie: pięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt trzy złote/

2.  Koszt umowy notarialnej i opłaty sądowej ponosi Miasto Kraków.

§ 2

Środki finansowe na realizację wydatków w wysokości 5.863,00 zł /słownie: pięć tysięcy
osiemset sześćdziesiąt trzy złote/ o których mowa w § 1 zarządzenia znajdują pokrycie w
projekcie planu finansowo- rzeczowego na rok 2003; Klasyfikacja budżetowa dział 600, rozdział
60016, § 6050. Zadanie inwestycyjne Nr AR.10.1 „Modernizacja ul. Kuryłowicza, Drużbacka,
Sawiczewskich – drogi dojazdowe do składowiska Barycz ".

§ 3

       Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.
§ 4

       Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 5

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




